ПРОТОКОЛ
публичных слушаний   по проекту решения Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
«О внесении изменений в генеральный план Орининского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики» от 10 января 2018 года
Место  проведения:  зал заседаний СПК «Оринино» Моргаушского района Чувашской Республики, расположенный по адресу: Чувашская Республика Моргаушский район, д. Падаккасы, ул. Школьная, д. 3.

Начало слушаний: 16 часов 00 минут.
Председатель – Бардсов С.В.,  глава Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
Секретарь – Михайлова С.А.
Присутствуют:  жители Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики – 11 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение  проекта решения Собрания депутатов  «О внесении изменений в генеральный план Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

СЛУШАЛИ:

1. Бардасова С.В., главу Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Орининского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», опубликованным в газете «Вестник Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от  13 декабря 2017 года  № 33.
ВЫСТУПИЛИ:
Иванов В.В. - житель деревни Падаккасы с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в генеральный план Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

 РЕШИЛИ:
Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в генеральный план Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

Проголосовало: «за» – 6, «воздержались» -5, «против» – нет.
 Председатель                                                С.В. Бардасов
 Секретарь                                                      С.А.Михайлова